Magnificum
templū Ro-
mæ S. Atha-
nasio erectū

C. Baron. in
not. Mart.
Rom.

VITA S. ANTONINI ARCHIEPI
copi Florent. ex ea qua est iussu Clementis septimi Rom. Pont. à F. Vincentio Maiorido oratoris Prædicatorum exactè cõscripta. Migrans è corpore anno Domini 1459. Relatus autem in numerum Sanctorum, ab Hadriano Sexto Papa, anno 1523.

2. Maij.

Patria & parentes S. Antonini.

Antonius, qui propter staturæ breuitatem Antoninus vocabatur, Florentiæ honestis parentibus, Nicolao & Thomaſia, anno 1389. Urbano Sexto Pontifice & Venceslao Cæſare natus est. Nicolaus pater vir probatis moribus, Tabellionatus collegio, quod in vrbe Florentina haud contemnendo loco habetur, quæſtæ præfuit. Ut primùm infanciam excessit, tanta cepit